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当ファンドの仕組みは次の通りです。 
  
商品分類 追加型投信／海外／資産複合 

信託期間 2017年１月24日まで（2010年９月28日設定）

運用方針 

主として証券投資信託であるブラジル国債マ
ザーファンドＡＦおよび米ドル建て外国投資
信託であるJPMorgan Funds - Africa Equity 
Fundへの投資を通じて、ブラジルレアル建て
のブラジル国債およびアフリカの株式等を実
質的な主要投資対象とし、利子収益の確保お
よび中長期的な値上がり益の獲得をめざしま
す。設定当初の実質的な債券と株式等への投
資比率は原則として概ね６：４程度とします。
組入れ後は、為替や株価などの値動き等によ
り投資比率は変動します。実質的な組入外貨
建資産については、原則として為替ヘッジを
行いません。投資信託証券への投資は高位を
維持することを基本とします。 

主要運用対象 

ツインアクセル 
（ブラジル国債＆ 
アフリカ株式） 
≪2017-01≫ 

証券投資信託であるブラジル国債
マザーファンドＡＦおよび米ドル
建て外国投資信託であるJPMorgan
Funds - Africa Equity Fundを主
要投資対象とします。 

JPMorgan Funds - 
Africa Equity Fund 

アフリカの企業の株式等を主要投
資対象とします。 

ブ ラ ジ ル 国 債 
マザーファンドＡＦ 

ブラジルレアル建てのブラジル国
債を主要投資対象とします。 

主な組入制限 
株式への直接投資は行いません。 
投資信託証券への投資割合に制限を設けません。
外貨建資産への投資割合に制限を設けません。

分配方針 

経費等控除後の配当等収益および売買益（評
価益を含みます。）等の全額を分配対象額と
し、分配金額は、基準価額水準、市況動向等
を勘案して委託会社が決定します。ただし、
分配対象収益が少額の場合には分配を行わな
いことがあります。 

※当ファンドは、課税上、株式投資信託として取り扱われます。 

 

運用報告書（全体版） 

ツインアクセル 
（ブラジル国債＆アフリカ株式）

≪2017-01≫ 
 

 

 
 

第５期（決算日：2015年９月28日） 
 

 
 
 
 

受益者のみなさまへ 
 

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、お手持ちの「ツインアクセル（ブラジル国

債＆アフリカ株式）≪2017-01≫」は、去る９月28日

に第５期の決算を行いました。ここに謹んで運用状

況をご報告申し上げます。 

今後とも引き続きお引き立て賜りますようお願い

申し上げます。 

 

三菱ＵＦＪ投信株式会社は2015年７月１日に国際
投信投資顧問株式会社と合併し、「三菱ＵＦＪ国際
投信株式会社」となりました。 
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ツインアクセル（ブラジル国債＆アフリカ株式）≪2017-01≫

本資 料の表記にあ たって  

・原則として、各表の数量、金額の単位未満は切捨て、比率は四捨五入で表記しておりますので、表中の個々の数字の合

計が合計欄の値とは一致しないことがあります。ただし、単位未満の数値については小数を表記する場合があります。

・－印は組入れまたは売買がないことを示しています。 

 

○設定以来の運用実績 
 

決 算 期 
基 準 価 額

債   券
組 入 比 率

債   券
先 物 比 率

投 資 信 託 
証   券 
組 入 比 率 

純 資 産
総 額(分配落) 

税 込 み
分 配 金

期 中
騰 落 率

(設定日) 円 円 ％ ％ ％ ％ 百万円

2010年９月28日 10,000 － － － － － 7,644

１期（2011年９月27日） 8,543 0 △14.6 63.3 － 33.6 5,044

２期（2012年９月27日） 9,713 0 13.7 59.6 － 37.4 1,821

３期（2013年９月27日） 12,062 10 24.3 54.5 － 41.0 1,524

４期（2014年９月29日） 13,555 10 12.5 53.4 － 42.2 1,112

５期(2015年９月28日) 10,452 10 △22.8 49.0 － 46.7 717
 
（注） 当ファンドの基準価額は、投資対象とする投資信託証券については、前営業日の基準価額を基に計算しております。 

（注） 設定日の基準価額は、設定時の価額です。 

（注） 基準価額の騰落率は分配金込み。 

（注） 当ファンドは、ブラジルレアル建てのブラジル国債およびアフリカの株式等を実質的な主要投資対象とし、利子収益の確保および中長

期的な値上がり益の獲得をめざしますが、特定の指数を上回るまたは連動をめざした運用を行っていないため、また、値動きを表す適

切な指数が存在しないため、ベンチマークおよび参考指数はありません。 

（注） 当ファンドは親投資信託を組み入れますので、「債券組入比率」、「債券先物比率」は実質比率を記載しております。 

（注） 「債券先物比率」は買建比率－売建比率。 

（注） 設定日の純資産総額は、設定元本を表示しております。 
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ツインアクセル（ブラジル国債＆アフリカ株式）≪2017-01≫

○当期中の基準価額と市況等の推移 

年 月 日 
基 準 価 額 債   券

組 入 比 率
債   券 
先 物 比 率 

投 資 信 託
証   券
組 入 比 率 騰 落 率

(期  首) 円 ％ ％ ％ ％

2014年９月29日 13,555 － 53.4 － 42.2

９月末 13,423 △ 1.0 53.0 － 42.6

10月末 13,692 1.0 53.5 － 42.3

11月末 14,423 6.4 52.7 － 43.4

12月末 13,756 1.5 51.6 － 43.3

2015年１月末 13,911 2.6 54.7 － 41.8

２月末 13,270 △ 2.1 51.4 － 45.0

３月末 12,464 △ 8.0 48.7 － 46.8

４月末 13,433 △ 0.9 49.6 － 46.0

５月末 13,074 △ 3.5 50.2 － 45.5

６月末 12,983 △ 4.2 51.4 － 45.1

７月末 12,367 △ 8.8 50.7 － 45.1

８月末 11,273 △16.8 52.2 － 44.3

(期  末)   

2015年９月28日 10,462 △22.8 49.0 － 46.7
 
（注） 当ファンドの基準価額は、投資対象とする投資信託証券については、前営業日の基準価額を基に計算しております。 

（注） 期末基準価額は分配金込み、騰落率は期首比。 

（注） 当ファンドは親投資信託を組み入れますので、「債券組入比率」、「債券先物比率」は実質比率を記載しております。 

（注） 「債券先物比率」は買建比率－売建比率。 
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ツインアクセル（ブラジル国債＆アフリカ株式）≪2017-01≫

○１万口当たりの費用明細 (2014年９月30日～2015年９月28日) 

項 目 
当 期 

項 目 の 概 要 
金 額 比 率

 
 

円 ％  

（a） 信 託 報 酬 174  1.325 (a)信託報酬＝期中の平均基準価額×信託報酬率 

 （ 投 信 会 社 ） ( 43)  (0.323) ファンドの運用・調査、受託会社への運用指図、基準価額の算出、目論見書
等の作成等の対価 

 （ 販 売 会 社 ） (128)  (0.969) 分配金・償還金・換金代金支払等の事務手続き、交付運用報告書等の送付､
購入後の説明・情報提供等の対価 

 （ 受 託 会 社 ） (  4)  (0.032) 投資信託財産の保管・管理、運用指図の実行等の対価 

（b） そ の 他 費 用 14   0.108  (b)その他費用＝期中のその他費用÷期中の平均受益権口数 

 （ 保 管 費 用 ） ( 13)  (0.099) 外国での資産の保管等に要する費用 

 （ 監 査 費 用 ） (  0)  (0.003) ファンドの決算時等に監査法人から監査を受けるための費用 

 （ そ の 他 ） (  1)  (0.007) 信託事務の処理等に要するその他諸費用 

 合 計 188   1.433   

期中の平均基準価額は、13,172円です。  

 
（注）期中の費用（消費税等のかかるものは消費税等を含む）は、追加・解約により受益権口数に変動があるため、簡便法により算出した

結果です。 
（注）消費税は報告日の税率を採用しています。 
（注）各金額は項目ごとに円未満は四捨五入してあります。 
（注）その他費用は、このファンドが組み入れている親投資信託が支払った金額のうち、当ファンドに対応するものを含みます。 
（注）各項目の費用は、このファンドが組み入れている投資信託証券（マザーファンドを除く。）が支払った費用を含みません。 
（注）各比率は１万口当たりのそれぞれの費用金額（円未満の端数を含む）を期中の平均基準価額で除して100を乗じたもので、項目ごとに

小数第３位未満は四捨五入してあります。 

 

○売買及び取引の状況 (2014年９月30日～2015年９月28日) 

 

 

銘 柄 
買 付 売 付 

口 数 金 額 口 数 金 額 

外 
国 

ルクセンブルグ（米ドル建） 千口 千アメリカドル 千口 千アメリカドル 
 JPMorgan Funds - Africa Equity Fund － － 5 663 

 
（注） 金額は受渡代金。 

投資信託証券 
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ツインアクセル（ブラジル国債＆アフリカ株式）≪2017-01≫

 

銘 柄 
設 定 解 約 

口 数 金 額 口 数 金 額 
 千口 千円 千口 千円
ブラジル国債マザーファンドＡＦ － － 76,549 99,300
 
 
 

○利害関係人との取引状況等 (2014年９月30日～2015年９月28日) 

 

＜ツインアクセル（ブラジル国債＆アフリカ株式）≪2017-01≫＞ 

区       分 
買付額等 

Ａ 

  
売付額等 

Ｃ 

  

うち利害関係人
との取引状況Ｂ

Ｂ
Ａ

 

うち利害関係人
との取引状況Ｄ 

Ｄ
Ｃ

 

 百万円 百万円 ％ 百万円 百万円 ％
為替直物取引 － － － 78 9 11.5

 
 
 

＜ブラジル国債マザーファンドＡＦ＞ 

 該当事項はございません。 
 
利害関係人とは、投資信託及び投資法人に関する法律第11条第1項に規定される利害関係人であり、当ファンドに係る利害関係人とは三菱
東京ＵＦＪ銀行です。 

 

○組入資産の明細 (2015年９月28日現在) 

 

 

銘 柄 

期首(前期末) 当 期 末 

口   数 口   数 
評    価    額 

比   率 
外貨建金額 邦貨換算金額 

(ルクセンブルグ（米ドル建）) 千口 千口 千アメリカドル 千円 ％

JPMorgan Funds - Africa Equity Fund 34 28 2,783 335,127 46.7

合 計 34 28 2,783 335,127 46.7
 
（注） 邦貨換算金額は、期末の時価をわが国の対顧客電信売買相場の仲値により邦貨換算したものです。 

（注） 比率はツインアクセル（ブラジル国債＆アフリカ株式）≪2017-01≫の純資産総額に対する比率。 

 

ファンド・オブ・ファンズが組入れた外貨建ファンドの明細

利害関係人との取引状況 

親投資信託受益証券の設定、解約状況 
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ツインアクセル（ブラジル国債＆アフリカ株式）≪2017-01≫

 

銘 柄 
期首(前期末) 当 期 末 

口 数 口 数 評 価 額 

 千口 千口 千円

ブラジル国債マザーファンドＡＦ 461,007 384,458 375,038
  
 
マザーファンドの組入資産の明細につきましては、マザーファンド頁をご参照ください。 

 

○投資信託財産の構成 (2015年９月28日現在) 

項 目 
当 期 末 

評 価 額 比 率 

 千円 ％

投資証券 335,127 46.3

ブラジル国債マザーファンドＡＦ 375,038 51.8

コール・ローン等、その他 14,328 1.9

投資信託財産総額 724,493 100.0
 
（注） ブラジル国債マザーファンドＡＦにおいて、期末における外貨建純資産（373,917千円）の投資信託財産総額（375,024千円）に対する

比率は99.7％です。 

（注） 期末における外貨建純資産（335,132千円）の投資信託財産総額（724,493千円）に対する比率は46.3％です。 

（注） 外貨建資産は、期末の時価をわが国の対顧客電信売買相場の仲値により邦貨換算したものです。なお、期末における邦貨換算レートは

以下の通りです。 
 

１アメリカドル＝120.40 円 １ブラジルレアル＝30.29 円   

 

 

 

親投資信託残高 
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ツインアクセル（ブラジル国債＆アフリカ株式）≪2017-01≫

○資産、負債、元本及び基準価額の状況 （2015年９月28日現在) 

項 目 当 期 末 

  円

(A) 資産 724,493,567  

 コール・ローン等 14,327,649  

 投資証券(評価額) 335,127,006  

 ブラジル国債マザーファンドＡＦ(評価額) 375,038,889  

 未収利息 23  

(B) 負債 6,669,422  

 未払収益分配金 686,800  

 未払信託報酬 5,970,059  

 その他未払費用 12,563  

(C) 純資産総額(Ａ－Ｂ) 717,824,145  

 元本 686,800,751  

 次期繰越損益金 31,023,394  

(D) 受益権総口数 686,800,751口

 １万口当たり基準価額(Ｃ／Ｄ) 10,452円
 
＜注記事項＞ 

①期首元本額 820,396,470円 

期中追加設定元本額 88,941円 

期中一部解約元本額 133,684,660円 
 

○損益の状況 (2014年９月30日～2015年９月28日) 

項 目 当 期 

  円

(A) 配当等収益 10,462  

 受取利息 10,462  

(B) 有価証券売買損益 △199,477,092  

 売買益 51,793,672  

 売買損 △251,270,764  

(C) 信託報酬等 △ 12,947,139  

(D) 当期損益金(Ａ＋Ｂ＋Ｃ) △212,413,769  

(E) 前期繰越損益金 244,143,246  

(F) 追加信託差損益金 △     19,283  

 (配当等相当額) (       41,137) 

 (売買損益相当額) (△     60,420) 

(G) 計(Ｄ＋Ｅ＋Ｆ) 31,710,194  

(H) 収益分配金 △    686,800  

 次期繰越損益金(Ｇ＋Ｈ) 31,023,394  

 追加信託差損益金 △     19,283  

 (配当等相当額) (       41,137) 

 (売買損益相当額) (△     60,420) 

 分配準備積立金 275,904,030  

 繰越損益金 △244,861,353  
 
（注） (B)有価証券売買損益は期末の評価換えによるものを含みます。

（注） (C)信託報酬等には信託報酬に対する消費税等相当額を含めて

表示しています。 

（注） (F)追加信託差損益金とあるのは、信託の追加設定の際、追加

設定をした価額から元本を差し引いた差額分をいいます。 
 

②分配金の計算過程 

項 目 
2014年９月30日～ 
2015年９月28日 

費用控除後の配当等収益額 32,447,584円

費用控除後・繰越欠損金補填後の有価証券売買等損益額 －円

収益調整金額 41,137円

分配準備積立金額 244,143,246円

当ファンドの分配対象収益額 276,631,967円

１万口当たり収益分配対象額 4,027円

１万口当たり分配金額 10円

収益分配金金額 686,800円
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ツインアクセル（ブラジル国債＆アフリカ株式）≪2017-01≫

○分配金のお知らせ  

１万口当たり分配金（税込み） 10円
 
◆分配金は決算日から起算して５営業日までにお支払いを開始しております。 

◆分配金を再投資される方のお手取分配金は、2015年９月28日現在の基準価額に基づいて、みなさまの口座に繰り入れて再投資いたしました。

◆課税上の取り扱い 

・分配金は、分配後の基準価額と個々の受益者の個別元本との差により、課税扱いとなる「普通分配金」と、非課税扱いとなる「元本払戻

金（特別分配金）」に分かれます。 

・分配後の基準価額が個別元本と同額または上回る場合は、全額が普通分配金となります。分配後の基準価額が個別元本を下回る場合には、

下回る部分の額が元本払戻金（特別分配金）となり、残りの額が普通分配金となります。 

・元本払戻金（特別分配金）が発生した場合は、分配金発生時に個々の受益者の個別元本から当該元本払戻金（特別分配金）を控除した額

が、その後の個々の受益者の個別元本となります。 

・個人受益者が支払いを受ける収益分配金のうち普通分配金については配当所得として課税され、原則として、20.315％（所得税15％、復

興特別所得税0.315％、地方税５％）の税率で源泉徴収（申告不要）されます。確定申告を行い、総合課税・申告分離課税を選択すること

もできます。 

 

※法人受益者に対する課税は異なります。 

※課税上の取扱いの詳細については、税務専門家等にご確認されることをお勧めします。 

※税法が改正された場合等には、上記内容が変更になることがあります。 

 

＊三菱ＵＦＪ国際投信では本資料のほかに当ファンドに関する情報等の開示を行っている場合があります。詳しくは、取り扱い販売会社に

お問い合わせいただくか、当社ホームページ（http://www.am.mufg.jp/）をご覧ください。 

 
［ お 知 ら せ ］ 

①書面決議を行う場合の受益者数要件の撤廃を信託約款に記載し、信託約款に所要の変更を行いました。 

（2014年12月１日） 

②併合手続要件の緩和を信託約款に記載し、信託約款に所要の変更を行いました。 

（2014年12月１日） 

③買取請求の一部適用除外を信託約款に記載し、信託約款に所要の変更を行いました。 

（2014年12月１日） 

④運用報告書の二段階化について信託約款に記載し、所要の変更を行いました。 

（2014年12月１日） 

⑤2015年７月１日に国際投信投資顧問株式会社と合併し、商号を三菱ＵＦＪ国際投信株式会社へ変更し、信託約款に所要の変更を行いました。 

（2015年７月１日） 

⑥2014年１月１日から、2037年12月31日までの間、普通分配金並びに解約時又は償還時の差益に対し、所得税15％に2.1％の率を乗じた復興

特別所得税が付加され、20.315％（所得税15％、復興特別所得税0.315％、地方税５％（法人受益者は15.315％の源泉徴収が行われます。））

の税率が適用されます。 
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JPMorgan Funds - Africa Equity Fund／ブラジル国債マザーファンドＡＦ

＜参考＞投資する投資信託証券およびその概要

ファンド名 JPMorgan�Funds�-�Africa�Equity�Fund ブラジル国債マザーファンドＡＦ

運 用 方 針 上場している市場に関係なくアフリカ諸国の
いずれかの法律に基づき設立・登記されてい
る企業、あるいは大部分の経済活動がアフリ
カ諸国で行われている企業が発行する株式等
を主要投資対象とします。為替ヘッジを行う
場合があります。

ブラジルレアル建てのブラジル国債を主要投
資対象とし、主として利子収益の確保をめざ
します。ブラジル国債への投資にあたっては、
償還までの期間が当ファンドの信託期間に近
い銘柄を中心とします。組入外貨建資産につ
いては、原則として為替ヘッジを行いません。

主要運用対象 アフリカの企業の株式等を主要投資対象とし
ます。

ブラジルレアル建てのブラジル国債を主要投
資対象とします。

ベンチマーク MSCI�エマージング・アンド・フロンティア・
マーケッツ・アフリカ・インデックス（配当
込み）

なし

主な組入制限 ・�一発行体に対する投資比率はファンド資産
の10％以下とします。

・�一発行体に対するファンド資産の投資比率
が５％を超えるものの合計投資比率はファ
ンド資産の40％以下とします。

・�外貨建資産への投資割合に制限を設けませ
ん。

決 算 日 原則として毎年６月末 原則として毎年９月27日

分 配 方 針 無分配 無分配
※�JPMorgan�Funds�-�Africa�Equity�Fundには、複数のシェアクラスが存在しますが、上記はツインアクセル（ブラジル国債＆アフリカ株式）≪2017-01≫が投資対
象とするシェアクラスの概要を示しています。

― �4 ―
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JPMorgan Funds - Africa Equity Fund

運用計算書、純資産変動計算書、投資有価証券明細表はAudited Annual Report JPMorgan Funds 30 June 
2014版から抜粋して作成しています。 
なお、開示情報につきましては、クラス分けされたものがないため、シェアクラスを合算したJPMorgan 

Funds - Africa Equity Fundで掲載しています。 
 

（1）運用計算書及び純資産変動計算書 
（A）JPMorgan Funds - Africa Equity Fund  
（2013年７月１日～2014年６月30日） 

 
JPMorgan Funds - 

Africa Equity Fund

 米ドル

 

期首純資産 416,139,538

収益 

純配当収益 12,519,187

純受取利息 9,415

貸株収益 －

銀行受取利息 3,032

スワップ取引に係る受取利息 －

その他収益 38,366

収益合計 12,570,000

 

費用 

管理費と顧問料 6,902,327

保管、運営の代行手数料 832,056

登録受渡し代行手数料 155,669

年次税 206,727

貸越に係る支払利息 5,705

スワップ取引に係る支払利息 －

雑費用 110,264

 8,212,748

 

権利放棄費用 79,472

運用報酬控除前の費用合計 8,133,276

運用報酬 51,550

費用合計 8,184,826

 

投資純利益（損失） 4,385,174

投資益に係る実現純（損）益 11,338,172

為替予約取引に係る実現純（損）益 12,722

金融先物取引に係る実現純（損）益 －

為替先渡取引に係る実現純（損）益 462,905

デリバティブ取引に係る実現純（損）益 －

年間実現純（損）益 11,813,799

 

― � ―
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JPMorgan Funds - Africa Equity Fund㸭ブラࢪルᅜമࣥ࢓ࣇ࣮ࢨ࣐ド㸿㹄

 
JPMorgan Funds - 

Africa Equity Fund

 米ドル

 

ᮍ実現投資（損）益の純変動㢠 61,634,405

為替予約取引に係るᮍ実現（損）益の純変動㢠 －

金融先物取引に係るᮍ実現（損）益の純変動㢠 －

為替先渡取引に係るᮍ実現（損）益の純変動㢠 6,509

デリバティブ取引に係るᮍ実現（損）益の純変動㢠 －

年間ᮍ実現（損）益の純変動㢠 61,640,914

純資産のቑ（ῶ）㢠 77,839,887

 

資ᮏの⛣動 

ฟ資 186,108,270

ൾ㑏 �244,499,475�

資ᮏの⛣動にࡼる純資産のቑ（ῶ）㢠合計 �58,391,205�

配当金 �136,646�

期ᮎ純資産 435,451,574 
 

（%）ブラࢪルᅜമࣥ࢓ࣇ࣮ࢨ࣐ド㸿㹄 
24㡫の損益の≧ἣをࡈཧ↷ࡔࡃさい。 
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JPMorgan Funds - Africa Equity Fund

（2）投資有価証券明細表（6cKedule of ,nYestPents）米ドルᘓてホ価㢠 
（A）JPMorgan Funds - Africa Equity Fund  
（2014年６月30日現ᅾ） 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
（%）ブラࢪルᅜമࣥ࢓ࣇ࣮ࢨ࣐ド㸿㹄 

23㡫の⤌ධ資産の明細をࡈཧ↷ࡔࡃさい。 

ᰴᩘ ᰴᩘ
㸣

⣧㈨⏘ẚ⋡
㸣

⣧㈨⏘ẚ⋡㖭᯶ྡ 㖭᯶ྡホ౯㢠 ホ౯㢠
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JPMorgan Funds - Africa Equity Fund㸭ブラࢪルᅜമࣥ࢓ࣇ࣮ࢨ࣐ド㸿㹄

 
JPMorgan Funds - 

Africa Equity Fund

 米ドル

 

ᮍ実現投資（損）益の純変動㢠 61,634,405

為替予約取引に係るᮍ実現（損）益の純変動㢠 －

金融先物取引に係るᮍ実現（損）益の純変動㢠 －

為替先渡取引に係るᮍ実現（損）益の純変動㢠 6,509

デリバティブ取引に係るᮍ実現（損）益の純変動㢠 －

年間ᮍ実現（損）益の純変動㢠 61,640,914

純資産のቑ（ῶ）㢠 77,839,887

 

資ᮏの⛣動 

ฟ資 186,108,270

ൾ㑏 �244,499,475�

資ᮏの⛣動にࡼる純資産のቑ（ῶ）㢠合計 �58,391,205�

配当金 �136,646�

期ᮎ純資産 435,451,574 
 

（%）ブラࢪルᅜമࣥ࢓ࣇ࣮ࢨ࣐ド㸿㹄 
24㡫の損益の≧ἣをࡈཧ↷ࡔࡃさい。 
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JPMorgan Funds - Africa Equity Fund

（2）投資有価証券明細表（6cKedule of ,nYestPents）米ドルᘓてホ価㢠 
（A）JPMorgan Funds - Africa Equity Fund  
（2014年６月30日現ᅾ） 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
（%）ブラࢪルᅜമࣥ࢓ࣇ࣮ࢨ࣐ド㸿㹄 

23㡫の⤌ධ資産の明細をࡈཧ↷ࡔࡃさい。 
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㸣
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㸣
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̿ 1 ̿ 

ブラࢪルᅜമࣥ࢓ࣇ࣮ࢨ࣐ド㸿㹄290530 

ブラࢪルᅜമࣥ࢓ࣇ࣮ࢨ࣐ド㸿㹄 

 Ỵ算日2015年㸷月28日ࠔ㸳期➨ࠓ

>計算期間㸸2014年㸷月30日～2015年㸷月28日@ 

 。ド㸿㹄ࠖは、㸷月28日に➨㸳期のỴ算を行いましたࣥ࢓ࣇ࣮ࢨ࣐ルᅜമࢪブラࠕ

௨ୗ、ἲ௧࣭ㅖつ๎にᇶ࡙き、当ࣥ࢓ࣇ࣮ࢨ࣐ドの➨㸳期の運用≧ἣをࡈ報࿌⏦しୖࡆます。 
 

運 用 ᪉ 㔪 

ブラࢪルࣞアルᘓてのブラࢪルᅜമを୺せ投資ᑐ㇟とし、୺として利Ꮚ収益の☜保をめ
ドのಙク期ࣥ࢓ࣇては、ൾ㑏までの期間が当ࡗた࠶の投資に࡬ルᅜമࢪします。ブラࡊ
間に㏆い㖭᯶を୰ᚰとします。⤌ධእ㈌ᘓ資産については、ཎ๎として為替࣊ッࢪを行
いまࢇࡏ。 

୺ せ 運 用 ᑐ ㇟ ブラࢪルࣞアルᘓてのブラࢪルᅜമを୺せ投資ᑐ㇟とします。 

୺ な ⤌ ධ ไ 㝈 እ㈌ᘓ資産࡬の投資๭合にไ㝈をタけまࢇࡏ。 

 

 ⦼タᐃ௨᮶の運用実ۑ
 

Ỵ ⟬ ᮇ 
ᇶ ‽ ౯ 㢠

മ   ๆ
⤌ ධ ẚ ⋡

മ   ๆ 
ඛ ≀ ẚ ⋡ 

⣧ ㈨ ⏘
⥲ 㢠 

ᮇ ୰
㦐 ⴠ ⋡

�タᐃ日� ෇ 㸣 㸣 㸣 ⓒ୓෇

2010ᖺ㸷᭶28日 10�000 㸫 㸫 㸫 ��586

㸯ᮇ�2011ᖺ㸷᭶2�日� 9�3�9 6.5 ڹ 98.3 㸫 3�2�5

㸰ᮇ�2012ᖺ㸷᭶2�日� 10�1�6 8.8 98.0 㸫 1�10�

㸱ᮇ�2013ᖺ㸷᭶2�日� 12�08� 18.8 95.6 㸫 869

㸲ᮇ�201�ᖺ㸷᭶29日� 13�51� 11.8 95.� 㸫 622

㸳ᮇ�2015ᖺ㸷᭶28日� 9��55 2�.8ڹ 93.9 㸫 3�5
 
㸦ὀ㸧 タᐃ日ࡢᇶ‽౯㢠ࠊࡣタᐃ時ࡢ౯㢠࡛ࠋࡍ 

㸦ὀ㸧 ᙜࣛࣈࠊࡣࢻࣥ࢓ࣇジࣝࣞࣝ࢔ᘓ࡚ࣛࣈࡢジࣝᅜമࢆ୺せ投㈨ᑐ㇟ࠊࡋ࡜୺࡚ࡋ࡜฼Ꮚ཰┈ࡢ☜ಖࠊࡀࡍࡲࡋࡊࡵࢆ≉ᐃࡢᣦᩘୖࢆᅇ

ࡣཧ⪃ᣦᩘࡧࡼ࠾ࢡー࣐ࢳࣥ࣋ࠊࡵࡓ࠸࡞ࡋᏑᅾࡀᣦᩘ࡞㐺ษࡍ⾲ࢆࡁື್ࠊࡓࡲࠊࡵࡓ࠸࡞࠸࡚ࡗ⾜ࢆ⏝㐠ࡓࡋࡊࡵࢆ㐃ືࡣࡓࡲࡿ

 ࠋࢇࡏࡲࡾ࠶

㸦ὀ㸧 ࠕമๆඛ≀ẚ⋡ࠖࡣ㈙ᘓẚ⋡㸫኎ᘓẚ⋡ࠋ 

㸦ὀ㸧 タᐃ日ࡢ⣧㈨⏘⥲㢠ࠊࡣタᐃඖᮏࠋࡍࡲࡾ࠾࡚ࡋ♧⾲ࢆ 
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̿ 2 ̿ 

ブラࢪルᅜമࣥ࢓ࣇ࣮ࢨ࣐ド㸿㹄

 ⛣当期୰のᇶ‽価㢠とᕷἣ➼の᥎ۑ

ᖺ ᭶ 日 
ᇶ ‽ ౯ 㢠 മ   ๆ 

⤌ ධ ẚ ⋡ 
മ   ๆ
ඛ ≀ ẚ ⋡ 㦐 ⴠ ⋡

�ᮇ  㤳� ෇ 㸣 㸣 㸣

201�ᖺ㸷᭶29日 13�51� 㸫 95.� 㸫

㸷᭶ᮎ 13�280 �.1 ڹ 95.3 㸫

10᭶ᮎ 13�6�0 1.2 95.� 㸫

11᭶ᮎ 1��193 5.0 95.1 㸫

12᭶ᮎ 13��80 0.3 ڹ 9�.1 㸫

2015ᖺ㸯᭶ᮎ 1��01� 3.� 9�.2 㸫

㸰᭶ᮎ 12�655 �.6 ڹ 96.3 㸫

㸱᭶ᮎ 11�512 1�.8ڹ 9�.0 㸫

㸲᭶ᮎ 12�5�� 0.� ڹ 95.2 㸫

㸳᭶ᮎ 12�3�� �.8 ڹ 95.2 㸫

㸴᭶ᮎ 12���0 9.� ڹ 95.9 㸫

㸵᭶ᮎ 11�861 12.2ڹ 9�.5 㸫

㸶᭶ᮎ 10�966 18.9ڹ 96.2 㸫

�ᮇ  ᮎ�  

2015ᖺ㸷᭶28日 9��55 2�.8ڹ 93.9 㸫
 
㸦ὀ㸧 㦐ⴠ⋡ࡣᮇ㤳ẚࠋ 

㸦ὀ㸧 ࠕമๆඛ≀ẚ⋡ࠖࡣ㈙ᘓẚ⋡㸫኎ᘓẚ⋡ࠋ 
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ブラࢪルᅜമࣥ࢓ࣇ࣮ࢨ࣐ド㸿㹄

 運用⤒㐣ۑ
 当期୰のᇶ‽価㢠➼の᥎⛣についてە

 ᇶ‽価㢠の動き۔
ᇶ‽価㢠は期首にẚ27�8࡭㸣のୗⴠとなࡾました。 

 

 
 

 投資⎔ቃについてە

 ルമ券ᕷἣࢪブラ۔
࣭ୡ⏺⤒῭の先行き୙㏱明ឤが㧗まるなか᪂⯆ᅜ

඲⯡の金利にୖ᪼ᅽຊがかかࡾ、ブラࢪルの金
利はୖ᪼（മ券価᱁はୗⴠ）しました。また、
㹀㹁㹀（ブラࢪル୰ኸ銀行）にࡾࡼ合計７ᅇの
利ୖࡆが実᪋されたࡇとࡸ、ᅜ営▼Ἔ఍♫のở
⫋␲ᝨな࡝をᕠるᨻ἞୙㏱明ឤが㧗まࡗたࡇと、
㈈ᨻ೺඲໬の㐍ᤖをᕠࡾ᱁௜఍♫኱手にࡾࡼ᱁
௜が引きୗࡆられたࡇとな࡝も、金利ୖ᪼せᅉ
となࡾました。 
 

 為替ᕷἣ۔
࣭ブラࢪルࣞアルはᑐ෇で33�0㸣のୗⴠとなࡾま

した。2014年10月ᮎの日銀にࡼるࠕ㔞ⓗ࣭㉁ⓗ
金融⦆࿴ࠖのᣑ኱な࡝から、෇が኎られるᒁ㠃
がࡗ࠶たものの、ブラࢪルࣞアルは、ᨻ἞୙㏱
明ឤの㧗まࡾな࡝の前グせᅉな࡝を⫼ᬒにᑐ෇
でୗⴠしました。 

ルࣞアルは、タᐃ᫬のࢪཧ⪃までにブラࡈ）࣭
49�34෇にᑐして、➨㸳期ᮎは30�29෇と38�61㸣
の෇㧗となࡗています。） 

 について࢜リ࢛ࣇࢺ࣮࣏当ヱ投資ಙクのە
࣭ブラࢪルࣞアルᘓてのブラࢪルᅜമを୺せ投資

ᑐ㇟とし、୺として利Ꮚ収益の☜保をめࡊして
運用を行い、期を㏻ࡌてമ券現物の⤌ධẚ⋡は
㧗఩を⥔ᣢしました。 

࣭ブラࢪルᅜമ࡬の投資に࠶たࡗては、ൾ㑏まで
の期間が当ࣥ࢓ࣇドのಙク期間に㏆い㖭᯶とし
た⤖ᯝ、2017年１月ൾ㑏のブラࢪルࣞアルᘓて
ᅛᐃ利௜ᅜമに⥅⥆投資を行いました。 

࣭മ券の利Ꮚ収ධにࡼるプラスせᅉを、ブラࢪル
の金利がୖ᪼したࡇとࡸブラࢪルࣞアルがᑐ෇
でୗⴠしたࡇとにࡼるࢼ࢖࣐スせᅉがୖᅇࡗた
 。とから、ᇶ‽価㢠はୗⴠしましたࡇ

 

 ௒ᚋの運用᪉㔪ۑ
 運用⎔ቃのぢ㏻し۔
࣭ブラࢪルのᬒẼ㠃は、ᅜෆでは、ࣞࣇࣥ࢖⋡が

㧗Ṇまࡾするなかでಶேᾘ費ࡸタഛ投資な࡝の
ప㏞が予᝿されます。また、ᅜእでは、୰ᅜᬒ
Ẽのῶ㏿ࡸཎἜ࣭㕲㖔▼な࡝資※価᱁のప㏞な
、ࡾ࠶でࡳぢ㎸ࡃ⥆እ㒊⎔ቃもཝしい≧ἣが、࡝
予᩿をチさない≧ἣが⥆ࡃと⪃࠼ます。 

࣭ᨻᗓでは、᱁௜を⥔ᣢし資金ὶฟを㜵Ṇするࡡ
らいもࡾ࠶、ṓฟ๐ῶࡸṓධቑຍな࡝㈈ᨻ೺඲
໬を✚ᴟⓗに᥎㐍しています。ᬒẼがప㏞し、
ᨻ἞୙㏱明ឤも᰿ᙉい⎔ቃୗ、㈈ᨻ೺඲໬が╔
実に㐍ᒎするか࠺࡝かは、኱きな↔Ⅼです。 

࣭୺せ先㐍ᅜでは、日銀ࡸḢᕞ୰ኸ銀行なྛ࡝ᅜ୰
ኸ銀行にࡗࡼて金融⦆࿴ᨻ⟇が⥔ᣢされている
を⫼ᬒとして、ୡ⏺ⓗに金利がపỈ‽で࡝となࡇ
᥎⛣しています。ࡇの࠺ࡼな⎔ቃୗ、先㐍ㅖᅜと
のẚ㍑で┦ᑐⓗに金利Ỉ‽が㧗いとい࠺Ⅼで、ブ
ラࢪルは㨩ຊⓗな投資先と⪃࠼られます。 

࣭たࡔし、前㏙のブラࢪルᅜෆせᅉにຍ࠼て、米
ᅜ金融ᨻ⟇のṇᖖ໬の᫬期をᕠるᛮᝨな࡝から、
୙Ᏻᐃな動きに㌿ࡌるྍ⬟ᛶが࠶るⅬについて
は␃ពがᚲせです。 

 

 ௒ᚋの運用᪉㔪۔
࣭2017年１月ൾ㑏のブラࢪルࣞアルᘓてᅛᐃ利௜

ᅜമ࡬の投資を⥅⥆します。 
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ブラࢪルᅜമࣥ࢓ࣇ࣮ࢨ࣐ド㸿㹄

 �2014年㸷月30日～2015年㸷月28日� の費用明細ࡾ１୓ཱྀ当たۑ

㡯 ┠ 
ᙜ ᮇ 

㡯 ┠ ࡢ ᴫ せ 
㔠 㢠 ẚ ⋡

 
 

෇ 㸣  

㸦a㸧 ࡑ ࡢ ௚ ㈝ ⏝ 23  0.180 �a�ࡢࡑ௚㈝⏝㸻ᮇ୰ࡢࡑࡢ௚㈝⏝¹ᮇ୰ࡢᖹᆒཷ┈ᶒཱྀᩘ 

 㸦 ಖ ⟶ ㈝ ⏝ 㸧 �22�  �0.1��� 外ᅜ࡛ࡢ㈨⏘ࡢಖ⟶➼࡟せࡿࡍ㈝⏝ 

 㸦 ࡑ ࡢ ௚ 㸧 � 1�  �0.006� ಙク஦ົࡢฎ⌮➼࡟せࡢࡑࡿࡍ௚ㅖ㈝⏝ 

 ྜ ィ 23   0.180   

ᮇ୰ࡢᖹᆒᇶ‽౯㢠12��51ࠊࡣ෇࡛ࠋࡍ  

 
㸦ὀ㸧 ྛ 㔠㢠ࡣ㡯┠࡟࡜ࡈ෇ᮍ‶ࡣᅄᤞ஬ධࠋࡍࡲࡾ࠶࡚ࡋ 

㸦ὀ㸧 ྛ ẚ⋡ࡣ㸯୓ཱྀᙜࡢࢀࡒࢀࡑࡢࡾࡓ㈝⏝㔠㢠㸦෇ᮍ‶ࡴྵࢆᩘ➃ࡢ㸧ࢆᮇ୰ࡢᖹᆒᇶ‽౯㢠࡛㝖ࢆ100࡚ࡋ஌ࠊ࡛ࡢࡶࡓࡌ㡯┠࡟࡜ࡈ

ᑠᩘ➨㸱఩ᮍ‶ࡣᅄᤞ஬ධࠋࡍࡲࡾ࠶࡚ࡋ 

 

 �2014年㸷月30日～2015年㸷月28日� ኎㈙及び取引の≧ἣۑ

 

 

 ㈙ ௜ 㢠 ኎ ௜ 㢠 

外 
ᅜ 

  ༓ࣛࣈジࣝࣞࣝ࢔ ༓ࣛࣈジࣝࣞࣝ࢔ 
 ジࣝ ᅜമドๆ 1�530 2�819ࣛࣈ

 
㸦ὀ㸧 㔠㢠ཷࡣΏ௦㔠ࠋ㸦⤒㐣฼Ꮚศࠋࢇࡏࡲࡾ࠾࡚ࢀࡲྵࡣ㸧 

 

 �2014年㸷月30日～2015年㸷月28日� 利ᐖ㛵係ேとの取引≧ἣ➼ۑ

 

 ヱᙜ஦㡯ࠋࢇࡏࡲ࠸ࡊࡈࡣ 

 
฼ᐖ㛵ಀேࠊࡣ࡜投㈨ಙクཬࡧ投㈨ἲே࡟㛵ࡿࡍἲᚊ➨11᮲➨1㡯࡟つᐃࡿࢀࡉ฼ᐖ㛵ಀே࡛ࠋࡍ 

 

බ♫മ 
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ブラࢪルᅜമࣥ࢓ࣇ࣮ࢨ࣐ド㸿㹄

 �2015年㸷月28日現ᅾ� ධ資産の明細⤌ۑ

 

�㸿�外ᅜ�外㈌ᘓ�බ♫മ ✀㢮ู㛤♧ 

༊    ศ 

ᙜ ᮇ ᮎ 

㢠㠃㔠㢠 
ホ  ౯  㢠 

⤌ධẚ⋡
᱁௨ୗ%%ࡕ࠺
⤌ ධ ẚ ⋡

ṧᏑᮇ㛫ู⤌ධẚ⋡ 

外㈌ᘓ㔠㢠 㑥㈌᥮⟬㔠㢠 㸳ᖺ௨ୖ 㸰ᖺ௨ୖ 㸰ᖺᮍ‶

 ༓ࣛࣈジࣝࣞࣝ࢔ ༓ࣛࣈジࣝࣞࣝ࢔ ༓෇ 㸣 㸣 㸣 㸣 㸣

ジࣝ 12�050 11�620ࣛࣈ 351�982 93.9 㸫 㸫 㸫 93.9

ྜ ィ 12�050 11�620 351�982 93.9 㸫 㸫 㸫 93.9
 
㸦ὀ㸧 㑥㈌᥮⟬㔠㢠ࠊࡣᮇᮎࡢ時౯ࡀࢃࢆᅜࡢᑐ㢳ᐈ㟁ಙ኎㈙┦ሙࡢ௰್ࡾࡼ࡟㑥㈌᥮⟬ࠋࡍ࡛ࡢࡶࡓࡋ 

㸦ὀ㸧 ⤌ධẚ⋡ࠊࡣ⣧㈨⏘⥲㢠࡟ᑐࡿࡍホ౯㢠ࡢ๭ྜࠋ 

㸦ὀ㸧 ホ౯ࡣ࡚࠸ࡘ࡟㔠⼥ၟ品ྲྀᘬᴗ⪅ࠊ౯᱁᝟ሗ఍♫➼ࢹࡾࡼーࢆࢱධᡭࠋࡍࡲ࠸࡚ࡋ 

 

�㹀�外ᅜ�外㈌ᘓ�බ♫മ 㖭᯶ู㛤♧ 
 

㖭         ᯶ 

ᙜ ᮇ ᮎ 

฼  ⋡ 㢠㠃㔠㢠 
ホ  ౯  㢠 

ൾ㑏ᖺ᭶日
外㈌ᘓ㔠㢠 㑥㈌᥮⟬㔠㢠 

ジࣝ 㸣ࣛࣈ ༓ࣛࣈジࣝࣞࣝ࢔ ༓ࣛࣈジࣝࣞࣝ࢔ ༓෇  

  ᅜമドๆ 10�,1�%5A=,/ 171-F1�0101 10.0 12�050 11�620 351�982 201�/㸯/㸯

ྜ ィ 351�982  
 
㸦ὀ㸧 㑥㈌᥮⟬㔠㢠ࠊࡣᮇᮎࡢ時౯ࡀࢃࢆᅜࡢᑐ㢳ᐈ㟁ಙ኎㈙┦ሙࡢ௰್ࡾࡼ࡟㑥㈌᥮⟬ࠋࡍ࡛ࡢࡶࡓࡋ 

 

 �2015年㸷月28日現ᅾ� 投資ಙク㈈産のᵓ成ۑ

㡯 ┠ 
ᙜ ᮇ ᮎ 

ホ ౯ 㢠 ẚ ⋡ 

 ༓෇ 㸣

බ♫മ 351�982 93.9

௚ 23�0�2ࡢࡑࠊ➼ー࣭ࣝࣟーࣥࢥ 6.1

投㈨ಙク㈈⏘⥲㢠 3�5�02� 100.0
 
㸦ὀ㸧 ᮇᮎࡿࡅ࠾࡟外㈌ᘓ⣧㈨⏘㸦3�3�91�༓෇㸧ࡢ投㈨ಙク㈈⏘⥲㢠㸦3�5�02�༓෇㸧࡟ᑐࡿࡍẚ⋡99ࡣ.�㸣࡛ࠋࡍ 

㸦ὀ㸧 外㈌ᘓ㈨⏘ࠊࡣᮇᮎࡢ時౯ࡀࢃࢆᅜࡢᑐ㢳ᐈ㟁ಙ኎㈙┦ሙࡢ௰್ࡾࡼ࡟㑥㈌᥮⟬ࠊ࠾࡞ࠋࡍ࡛ࡢࡶࡓࡋᮇᮎࡿࡅ࠾࡟㑥㈌᥮⟬ࣞーࡣࢺ

௨ୗࡢ㏻ࠋࡍ࡛ࡾ 
 

㸯ࣛࣈジࣝࣞࣝ࢔㸻30.29 ෇    

 

እᅜබ♫മ 
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ブラࢪルᅜമࣥ࢓ࣇ࣮ࢨ࣐ド㸿㹄

 �資産、㈇മ、ඖᮏ及びᇶ‽価㢠の≧ἣ （2015年㸷月28日現ᅾۑ

㡯 ┠ ᙜ ᮇ ᮎ 

  ෇

�A� 資産 375,024,315  

  ー࣭ࣝࣟーࣥ➼ 23�0�1�503ࢥ 

 බ♫മ�ホ౯㢠� 351�982�811  

 ᮍ཰฼ᜥ 1  

�%� ㈇മ 0  

�&� 純資産⥲㢠�㸿－㹀� 375,024,315  

 ඖᮏ 38���58�113  

 ḟᮇ⧞㉺ᦆ┈㔠 9��33��98  ڹ  

�'� 受益権⥲ཱྀ数 384,458,113ཱྀ

 １୓ཱྀ当たࡾᇶ‽価㢠�㹁㸭㹂� 9,755෇
 
㸺ὀグ஦㡯㸼 

ձᮇ㤳ඖᮏ㢠 �61�00��299෇ 

ᮇ୰㏣ຍタᐃඖᮏ㢠 0෇ 

ᮇ୰୍㒊ゎ⣙ඖᮏ㢠 �6�5�9�186෇ 

 �2014年㸷月30日～2015年㸷月28日� 損益の≧ἣۑ

㡯 ┠ ᙜ ᮇ 

  ෇

�A� 配当➼収益 36,958,455  

 ཷྲྀ฼ᜥ 36�958��55  

�%� 有価証券኎㈙損益 184,663,689ڹ  

 ኎㈙┈ ��1�305  

 ኎㈙ᦆ 185��0��99ڹ�  

�&� 保管費用➼ 966,338    ڹ  

�'� 当期損益金�㸿㸩㹀㸩㹁� 148,671,572ڹ  

�E� 前期⧞越損益金 161,988,588  

�F� ゎ約ᕪ損益金 22,750,814 ڹ  

�*� 計�㹂㸩㹃㸩㹄� 9,433,798  ڹ  

 次期⧞越損益金�㹅� 9,433,798  ڹ  
 
㸦ὀ㸧 �%�有価証券኎㈙損益ࡣᮇᮎࡢホ౯᥮ࠋࡍࡲࡳྵࢆࡢࡶࡿࡼ࡟࠼

㸦ὀ㸧 �F�ゎ約ᕪ損益金ࠊࡣࡢࡿ࠶࡜୰㏵ゎ⣙ࡢ㝿ࠊඖᮏࡽ࠿ゎ⣙౯

㢠ࢆᕪࡋᘬࡓ࠸ᕪ㢠ศࠋࡍࡲ࠸࠸ࢆ 

 

ղᮇᮎࡿࡅ࠾࡟ඖᮏࡢෆヂ㸦ᙜぶ投㈨ಙクࢆ投㈨ᑐ㇟ࡿࡍ࡜投㈨ಙクࡢ࡜ࡈඖᮏ㢠㸧 

 ᰴᘧ㸧Ӑ201�-01≫ 38���58�113෇࢝ࣜࣇ࢔ジࣝᅜമ㸤ࣛࣈ㸦ࣝࢭࢡ࢔ࣥ࢖ࢶ

ճ⣧㈨⏘⥲㢠ࡀඖᮏ㢠ࢆୗᅇࡢࡑࠊࡾ࠾࡚ࡗᕪ㢠9��33��98ࡣ෇࡛ࠋࡍ 

 
㹙 お ▱ ら ࡏ 㹛 

ձ᭩㠃Ỵ㆟࠺⾜ࢆሙྜཷࡢ┈⪅ᩘせ௳ࡢ᧔ᗫࢆಙク⣙Ḱ࡟グ㍕ࠊࡋಙク⣙Ḱ࡟ᡤせࡢኚ᭦ࠋࡓࡋࡲ࠸⾜ࢆ 

㸦201�ᖺ12᭶㸯日㸧 

ղేྜᡭ⥆せ௳ࡢ⦆࿴ࢆಙク⣙Ḱ࡟グ㍕ࠊࡋಙク⣙Ḱ࡟ᡤせࡢኚ᭦ࠋࡓࡋࡲ࠸⾜ࢆ 

㸦201�ᖺ12᭶㸯日㸧 

ճ㈙ྲྀㄳồ୍ࡢ㒊㐺⏝㝖外ࢆಙク⣙Ḱ࡟グ㍕ࠊࡋಙク⣙Ḱ࡟ᡤせࡢኚ᭦ࠋࡓࡋࡲ࠸⾜ࢆ 

㸦201�ᖺ12᭶㸯日㸧 

մ᪂࡟ࡓⓎ⾜ྍ⬟ࡿ࡞࡜᪂投㈨ཱྀண⣙ᶒࢆ投㈨ࡢᑐ㇟ࡿࡍ࡜᭷౯ドๆ࡟㏣ຍࡋಙク⣙Ḱ࡟ᡤせࡢኚ᭦ࠋࡓࡋࡲ࠸⾜ࢆ 

㸦201�ᖺ12᭶㸯日㸧 

յྲྀࣈ࢕ࢸࣂࣜࢹᘬ➼ࢡࢫࣜࡢ㔞ィ⟬ࢆつ᱁໬ࠊࡋᐃ㔞ⓗ࡟つไࡿࡍ᪨ࢆಙク⣙Ḱ࡟グ㍕ࠊࡋᡤせࡢኚ᭦ࠋࡓࡋࡲ࠸⾜ࢆ 

㸦201�ᖺ12᭶㸯日㸧 

ն2015ᖺ㸵᭶㸯日࡟ᅜ㝿投ಙ投㈨㢳ၥᰴᘧ఍♫୕ࢆྕၟࠊࡋేྜ࡜⳻㹓㹄㹈ᅜ㝿投ಙᰴᘧ఍♫࡬ኚ᭦ࠊࡋಙク⣙Ḱ࡟ᡤせࡢኚ᭦ࠋࡓࡋࡲ࠸⾜ࢆ

㸦2015ᖺ㸵᭶㸯日㸧 
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